
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA N. 27/2025 PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI 
LIBERO PROFESSIONALI A PROFESSIONISTI LAUREATI IN SERVIZIO SOCIALE. 
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 600/25



Il Direttore Amministrativo nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane:

Premesso che con deliberazione n. 1808 del 09.10.2025 è stato indetto avviso di selezione pubblica per 
il conferimento di n. 2 incarichi a rapporto libero professionale ex art. 7, comma 6, D.Lgs. 30.03.2001 n. 
165 e ss.mm.ii., a professionisti laureati in Servizio Sociale, per attività da svolgersi nell’ambito delle 
UU.OO.SS. Consultori Familiari e Tutela Minori Distretto Est e Distretto Ovest.

Accertato che entro il termine di scadenza del bando, sono pervenute n. 4 domande di partecipazione di 
candidati, ammissibili.

Ritenuto di procedere con l’ammissione dei candidati e con la nomina della commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione degli stessi.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere alla procedura selettiva di cui trattasi i seguenti candidati, identificati tramite codice 
ID:

5195499
5216897
5217848
5208203

2. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:

Presidente 
Dott.ssa Marangon Chiara Francesca, Direttore U.O.C. Distretto Est;

Componenti
dott. Barsotti Riccardo, Responsabile U.O.S. Consultori Familiari e Tutela Minori Distretto Est;
dott.ssa Rubini Nellì, Assistente Sociale U.O.C. Distretto Ovest;

Segretario
dott.ssa Tombolan Nicole – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che 
verrà individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2026-01-08T08:54:28+0100
	Vicenza
	Leopoldo Ciato




